Noter Indtaegter
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Fra Storkredsen
Fundraising
Donationer

Overfgrt fra sidste ar
Udgifter

Bank

Kv17

@vrige aktiviteter (Ikke KV17)
Bydeleforeninger
Diverse

Uforusete udgifter (5%)

Balance

2016

Realiseret
64.100,00 kr

64.100,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

5.647,90 kr
477,00 kr
4.063,90 kr
0,00 kr
0,00 kr
1.107,00 kr
0,00 kr

58.452,10 kr

Budget

2016

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

2017

Budget
255.633,00 kr

197.180,90 kr
0,00 kr

0,00 kr
58.452,10 kr
251.580,00 kr
1.100,00 kr
182.500,00 kr
10.000,00 kr
30.000,00 kr
16.000,00 kr
11.980,00 kr

4.053,00 kr



Noter Indtaegter

1
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Fra Storkredsen
Grundtilskud
Medlemstilskud

KV17-tilskud
Tilskud
Refusion
Fundraising
Donationer

Overfgrt fra sidste ar

Udgifter
Bank
Gebyrer
Renter
KvV17

Opstillingsmgde okt. 2016
Opstillingsmgde feb. 2017
Internat KV17-kandidater
Uddannelse
Valgmateriale

Pola'er
Sekretaer/Kommunikation

Til fordeling pa ovenstdende poster samt div.

@vrige aktiviteter (Ikke KV17)
Arsmgde
Sommerpicnic
Kulturnat
Andre maerkedage?

Bydeleforeninger
Grundtilskud (1000 kr. pr forening)

Bydelspulje
Diverse

Frivilligpleje

Kontor/bestyrelse
Uforudsete udgifter (5%)

Balance

*[**forventes refunderet af Storkreds Kgbenhavn

2016 2016
Realiseret Budget

64.100,00 kr 0,00 kr

64.100,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

64.100,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

5.647,90 kr 0,00 kr

477,00 kr 0,00 kr

477,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

4.063,90 kr 0,00 kr

596,00 kr 0,00 kr

600,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

2.867,90 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

1.107,00 kr 0,00 kr

1.080,00 kr 0,00 kr

27,00 kr 0,00 kr

0,00 kr 0,00 kr

58.452,10 kr 0,00 kr

2017

Budget
255.633,00 kr

197.180,90 kr

10.000,00 kr
125.813,00 kr
58.500,00 kr
0,00 kr
2.867,90 kr

0,00 kr

0,00 kr

58.452,10 kr

251.580,00 kr

1.100,00 kr

1.000,00 kr
100,00 kr

182.500,00 kr

4.500,00 kr
3.000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr
10.000,00 kr
0,00 kr
165.000,00 kr

10.000,00 kr

2.000,00 kr

3.000,00 kr
3.000,00 kr
2.000,00 kr

30.000,00 kr
10.000,00 kr

20.000,00 kr

16.000,00 kr

15.000,00 kr
1.000,00 kr

11.980,00 kr

4.053,00 kr



